檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：洪世珊

電話：047531881

傳真：047283264

電子信箱：happysad0808@email.chcg.gov.

tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：府教學字第1030372387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫(一個電子檔)(0372387A00_ATTCH1.doc)

主旨：本縣103年度原住民青少年原鄉部落尋根探索營，請鼓勵

所屬原住民學生踴躍參加，請 查照

說明：

一、依據本府103年推動國民中小學暨幼兒園本土教育整體計

畫<子計畫14>辦理。

二、旨揭活動於103年12月4日(星期四)至5日(星期五)於南投

縣魚池鄉辦理，凡彰化縣內各國小（三年級以上）及國民

中學（二年級以下）原住民學生皆可免費參加，合計80名

（依報名順序錄取，額滿為止），報名方式請詳閱附件。

三、檢附活動實施計畫乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-11-05
09:56:43

1030004317

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/11/05

■■■■■■■有附件